
EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RO Miss Elli Chex1 50 Weiss, Jara 90017 23181

Gigolo2 52 Welkener, Marie 90019 90014

Amy2 53 Grahl, Leslie 90020 90015

Radical Timertraveler2 55 Wehrkamp, Hannah 90022 90016

Asty S2 72 König, Laura Sophie 90029 34994
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT I Am The Future1 43 Stieneke, Klaus 1445 30222 7 70WSTF

Tivios Haily Dawn2 30 Spekker, Mara 28673 32208 6 67HB/NS

Ronja Räubertochter 173 20 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 5 66,5WSTF

I Lead A Lightning Bug4 17 Essig, Franziska 14885 33843 4 66NS/H

Just Shadows Red Jac5 4 Marks, Henrike 31082 29988 3 65HB/NS

Pretty Kara Rih6 40 Meyer, Monika 4030 32556 2 63HB/NS

Rico7 9 Rasokat, Nils 31004 31150 1 61WSTF

Mava7 28 Grimm, Gerhard 9125 90008 1 61HH/SH
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tivios Haily Dawn1 30 Spekker, Mara 28673 32208 7 81HB/NS

Rico2 9 Rasokat, Nils 31004 31150 6 75WSTF

Ronja Räubertochter 173 20 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 5 71WSTF

Peppys Little Cisko4 21 Caspers, Ditmar 30480 32082 4 64NS/H

Don Alegro5 1 Schubert, Simone 31743 33581 3 63WSTF

Just Shadows Red Jac6 4 Marks, Henrike 31082 29988 2 61,5HB/NS

Esstaan7 71 Austen, Johanna 26768 32087 1 56HB/NS
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tivios Haily Dawn1 30 Spekker, Mara 28673 32208 6HB/NS

UT I Am The Future2 43 Stieneke, Klaus 1445 30222 5WSTF

Just Shadows Red Jac3 4 Marks, Henrike 31082 29988 4HB/NS

Adlerfürst4 23 Frese, Eva 31741 33726 3WSTF

Belle Le Beau5 35 Torres-Wengemuth, Hilli 30630 32336 2NS/H

Crazy Little Maity6 39 Evers, Merle 31570 34847 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Don Alegro1 2 Schubert, Nele 31742 33581 4 69,5WSTF

Mrs. Hippie2 11 Radtke, Carina 32656 34941 3 65WSTF

Crazy Little Maity2 39 Evers, Merle 31570 34847 3 65HB/NS
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tivios Haily Dawn1 30 Spekker, Mara 28673 32208 5 81HB/NS

Don Alegro2 2 Schubert, Nele 31742 33581 4 77WSTF

Nuramon3 34 Asbeck, Ann-Kathrin 30455 34112 3 74,5WSTF

Puszkin4 33 Wolters, Nadine 30478 32313 2 73WSTF

Doc Chester5 10 Haßfeld, Ronja 30643 32643 1 72HB/NS
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rosi Goes West1 69 Nolte, Dagmar 30328 23603 5 67,5NS/H

Blue Ice Dun It2 29 Kubetschek, Cora 29165 32239 4 67HES

Nemo 1653 26 Kühn, Sabrina 28735 29796 3 65,5HB/NS

PR Belles Foxy Girl4 6 Neugebauer, Christiane 25383 25813 2 59XWSTF

Doctor Reminic5 67 Osterhagen, Vanessa 23443 32288 1 57XHB/NS
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rico1 9 Rasokat, Nils 31004 31150 7 71WSTF

Peppys Little Cisko2 21 Caspers, Ditmar 30480 32082 6 66NS/H

Pretty Kara Rih3 40 Meyer, Monika 4030 32556 5 65,5HB/NS

Don Alegro4 1 Schubert, Simone 31743 33581 4 64,5WSTF

Dont Forget Peppy4 60 Hoffmann, Sandra 28987 32360 4 64,5WSTF

PR Belles Foxy Girl6 6 Neugebauer, Christiane 25383 25813 2 63,5XWSTF

Mariska7 22 Essig, Franziska 14885 35118 1 62NS/H
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Players Pride1 59 Westermann, Tamy 33303 34871 6 71,5WSTF

Whizat Lady Chex2 38 Petersmann, Inga 31844 33696 5 68,5WSTF

Punika3 8 Lehker, Daniela 32794 34573 4 67WSTF

UW Olenas Mascarade4 16 Kurowski, Andreas 33375 34880 3 65,5WSTF

Nonhalema's Indian Dream5 25 Lütjen, Jennifer 22632 22513 2 63,5HB/NS

Puszkin6 33 Wolters, Nadine 30478 32313 1 61,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Players Pride1 59 Westermann, Tamy 33303 34871 5WSTF

Asty S2 58 Homann, Judith 23988 34994 4WSTF

Hollywoods Babycake3 56 Gieselmann, Mona 90023 35123 3

Francesco4 37 Wawroschek, Sina-Mari 32780 29341 2WSTF

UW Olenas Mascarade5 15 Kurowski, Kerstin 26393 34880 1NS/H
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PR Belles Foxy Girl1 7 Neugebauer, Neele 90002 25813 5 78X

Mrs. Hippie2 11 Radtke, Carina 32656 34941 4 76,5WSTF

AR Larks HappyEaster3 3 Gausmann, Franziska 27986 90001 3 71NS/H

Francesco4 37 Wawroschek, Sina-Mari 32780 29341 2 70WSTF
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Players Pride1 59 Westermann, Tamy 33303 34871 5 71WSTF

Hollywoods Babycake2 56 Gieselmann, Mona 90023 35123 4 69,5

Dzukas3 14 Gutzmann, Julia Marie 33375 35083 3 69WSTF

Whizat Lady Chex4 38 Petersmann, Inga 31844 33696 2 68,5WSTF

Asty S5 58 Homann, Judith 23988 34994 1 62WSTF

Mittwoch, 17. Mai 2017 Seite 12 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywoods Babycake1 56 Gieselmann, Mona 90023 35123 6 76,5

Nuramon2 34 Asbeck, Ann-Kathrin 30455 34112 5 75,5WSTF

Dzukas3 14 Gutzmann, Julia Marie 33375 35083 4 74WSTF

UW Olenas Mascarade4 15 Kurowski, Kerstin 26393 34880 3 71,5NS/H

Players Pride5 59 Westermann, Tamy 33303 34871 2 70,5WSTF

Punika6 8 Lehker, Daniela 32794 34573 1 70WSTF
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Space Ship Comander1 45 Zschau, Barbara 90012 90012 5 67

PR Belles Foxy Girl2 7 Neugebauer, Neele 90002 25813 4 66,5X

Michel3 44 Hülsmann, Sandra 90011 90011 3 66

Elite Sanolena4 13 Redecker, Dietmar 90004 90004 2 65,5

Smart Snap O Lena5 49 Sami, Jennifer 90016 22558 1 62,5
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Lead A Lightning Bug1 51 Gödiker, Jennifer 90018 33843 6 69

Lupina Luna2 68 Pendel, Sandra 90026 90019 5 68

Okies Little Step3 48 Weiss, Aniko 90015 24809 4 67,5

Smart Snap O Lena3 49 Sami, Jennifer 90016 22558 4 67,5

Snip5 12 Jähde, Frauke 90003 90003 2 66,5

Gigolo5 70 Welkener, Anika 90028 90014 2 66,5
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Space Ship Comander1 45 Zschau, Barbara 90012 90012 5

Stargate2 5 Töpler, Stefanie 90001 90002 4

AR Larks HappyEaster3 3 Gausmann, Franziska 27986 90001 3NS/H

Okies Little Step4 48 Weiss, Aniko 90015 24809 2

Elite Sanolena5 13 Redecker, Dietmar 90004 90004 1
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elite Sanolena1 13 Redecker, Dietmar 90004 90004 5 73

Space Ship Comander2 45 Zschau, Barbara 90012 90012 4 72,5

I Lead A Lightning Bug3 51 Gödiker, Jennifer 90018 33843 3 72

Pucky 24 73 Schäfer, Nina 90030 90020 2 69

Michel5 44 Hülsmann, Sandra 90011 90011 1 67
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 4 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Puszkin1 33 Wolters, Nadine 30478 32313 66,5WSTF

Whizat Lady Chex2 38 Petersmann, Inga 31844 33696 62,5WSTF

UW Olenas Mascarade3 16 Kurowski, Andreas 33375 34880 60WSTF

Dzukas4 14 Gutzmann, Julia Marie 33375 35083 43WSTF
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 5 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elite Sanolena1 13 Redecker, Dietmar 90004 90004 70

Gigolo2 70 Welkener, Anika 90028 90014 68,5

Michel3 44 Hülsmann, Sandra 90011 90011 66

AR Larks HappyEaster4 3 Gausmann, Franziska 27986 90001 58NS/H

Snip5 12 Jähde, Frauke 90003 90003 49
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 3 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT I Am The Future1 43 Stieneke, Klaus 1445 30222 75WSTF

Rico2 9 Rasokat, Nils 31004 31150 68WSTF

PR Belles Foxy Girl3 6 Neugebauer, Christiane 25383 25813 65,5XWSTF

Peppys Little Cisko4 21 Caspers, Ditmar 30480 32082 62,5NS/H

Ronja Räubertochter 175 20 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 61WSTF
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